
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 201

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 157

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 47

Ratinis traktorius 1972

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1115

Traktoriaus puspriekabė 596

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 27

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4427

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 24

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 23

Traktoriaus priekaba 5

2023-04-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 67

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 204

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 192

Medvežė 12

Medvežė priekaba 25

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 214

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5757

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1257

Traktoriaus puspriekabė 689

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 92

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Vikšrinis traktorius 159

Iš viso 8962

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 11

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 249

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 132

Medvežė 19

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 66

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 94

Ratinis traktorius 2975

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 551

Traktoriaus puspriekabė 850

Vikšrinis buldozeris 60

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 5339

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 3

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Javų kombainas 37

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 17

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 387

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 22

Traktoriaus priekaba 96

Traktoriaus puspriekabė 87

Vikšrinis ekskavatorius 6

Iš viso 712

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 329

Krautuvas 234

Medvežė 22

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4296

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1542

Traktoriaus puspriekabė 1204

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 126

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8187

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 16

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 94

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 768

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 169

Traktoriaus puspriekabė 217

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1503

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Javų kombainas 189

Kelių frezeris 4

Krautuvas 91

Medvežė 5

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 64

Ratinis traktorius 1325

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 56

Traktoriaus priekaba 311

Traktoriaus puspriekabė 281

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 16

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2502

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 119

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 93

Medvežė 8

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2000

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 363

Traktoriaus puspriekabė 413

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 37

Iš viso 3288

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 163

Kelių valymo mašina 4

Krautuvas 175

Medvežė 12

Medvežė priekaba 8

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 94

Ratinis traktorius 1719

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 46

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 430

Traktoriaus puspriekabė 304

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 43

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3184

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 404

Kelių frezeris 1

Krautuvas 218

Medvežė 5

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 86

Ratinis traktorius 2798

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1509

Traktoriaus puspriekabė 679

Vikšrinis buldozeris 14

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 93

Iš viso 6121

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Javų kombainas 250

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 140

Medvežė 14

Medvežė priekaba 12

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 73

Ratinis traktorius 3468

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1291

Traktoriaus puspriekabė 471

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 68

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6012

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 16

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 293

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 197

Medvežė 9

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2652

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 607

Traktoriaus puspriekabė 434

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 78

Vikšrinis traktorius 92

Iš viso 4604

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 161

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 80

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 63

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Ratinis traktorius 1508

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 511

Traktoriaus puspriekabė 581

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3071

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 86

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 485

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 30

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 337

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 14

Vikšrinis ekskavatorius 71

Iš viso 1146

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 22

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 144

Gatvių priežiūros mašina 10

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 38

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 265

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 6

Krautuvas 658

Medvežė 23

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 68

Poliakalė 3

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 458

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4277

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

3

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 217

Šarnyrinis savivartis 41

Traktoriaus priekaba 830

Traktoriaus puspriekabė 611

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 76

Vikšrinis ekskavatorius 422

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8541

Mėšlo kratytuvas 1

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 68

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 60

Medvežė 15

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 24

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 32

Ratinis traktorius 987

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 342

Traktoriaus puspriekabė 205

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1852

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 401

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 319

Medvežė 13

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 40

Ratinis ekskavatorius 125

Ratinis traktorius 3491

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 91

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1198

Traktoriaus puspriekabė 903

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 89

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 6978

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 279

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 185

Medvežė 20

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 60

Purkštuvas 5

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Ratinis ekskavatorius 160

Ratinis traktorius 4738

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1487

Traktoriaus puspriekabė 1055

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 8384

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 7

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 121

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 144

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 9

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 480

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 66

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 384

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Ratinis traktorius 3615

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 28

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 28

Sunkusis keturratis motociklas 137

Šarnyrinis savivartis 16

Šienapjovė 14

Traktoriaus priekaba 1090

Traktoriaus puspriekabė 539

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 39

Vikšrinis ekskavatorius 175

Vikšrinis traktorius 163

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7302

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 17

Javų kombainas 159

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 236

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3784

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

4

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 9

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1429

Traktoriaus puspriekabė 321

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 108

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6543

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 8

Javų kombainas 178

Krautuvas 109

Medvežė 2

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 2534

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 32

Traktoriaus priekaba 701

Traktoriaus puspriekabė 693

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 30

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4481

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 151

Kelių frezeris 1

Krautuvas 120

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 3711

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1078

Traktoriaus puspriekabė 733

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 34

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6138

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 271

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 197

Medvežė 2

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 31

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3588

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 84

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1215

Traktoriaus puspriekabė 827

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 63

Vikšrinis traktorius 52

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6786

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 31

Gatvių priežiūros mašina 3

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Greideris 19

Javų kombainas 313

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 234

Medvežė 12

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 139

Ratinis traktorius 3838

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 65

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1402

Traktoriaus puspriekabė 1104

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 69

Vikšrinis traktorius 96

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7521

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 65

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 75

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2362

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 274

Traktoriaus puspriekabė 405

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 52

Iš viso 3604

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 72

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 92

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 135

Ratinis ekskavatorius 42

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Ratinis traktorius 1553

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 895

Traktoriaus puspriekabė 392

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3553

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 17

Javų kombainas 385

Kelių frezeris 1

Krautuvas 285

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 2903

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1037

Traktoriaus puspriekabė 752

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 78

Iš viso 5923

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 92

Greideris 31

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 364

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 369

Medvežė 37

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 17

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 239

Ratinis traktorius 5236

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 10

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 16

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 66

Sunkusis keturratis motociklas 130

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1590

Traktoriaus puspriekabė 1046

Vikšrinis buldozeris 67

Vikšrinis ekskavatorius 107

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9671

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 10

Javų kombainas 330

Krautuvas 185

Medvežė 2

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 26

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3740

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 43

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.



Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1490

Traktoriaus puspriekabė 756

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 213

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7049

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Javų kombainas 104

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 207

Medvežė 24

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis traktorius 3237

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 85

Šarnyrinis savivartis 23

Traktoriaus priekaba 849

Traktoriaus puspriekabė 592

Vikšrinis buldozeris 8

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 218

Vikšrinis traktorius 84

Iš viso 5714

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 220

Krautuvas 139

Medvežė 6

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 109

Ratinis traktorius 3165

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 64

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 624

Traktoriaus puspriekabė 546

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5176

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 397

Krautuvas 224

Medvežė 18

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 127

Ratinis traktorius 3863

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 15

Srutvežis 75

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1331

Traktoriaus puspriekabė 957

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 7315

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 39

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 24

Javų kombainas 400

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 254

Medvežė 8

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 5623

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 86

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1925

Traktoriaus puspriekabė 1299

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 138

Iš viso 10216

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 54

Kelių frezeris 1

Krautuvas 67

Medvežė 11

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.



Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1199

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 17

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 275

Traktoriaus puspriekabė 251

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2046

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 282

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 145

Medvežė 20

Medvežė priekaba 30

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 19

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 138

Ratinis traktorius 3788

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 105

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1051

Traktoriaus puspriekabė 953

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 119

Iš viso 6923

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 56

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 625

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 247

Medvežė 26

Medvežė priekaba 22

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 71

Ratinis ekskavatorius 154

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4569

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 30

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 12

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 65

Sunkusis keturratis motociklas 61

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 2155

Traktoriaus puspriekabė 952

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 65

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 9314

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 266

Krautuvas 100

Medvežė 12

Medvežė priekaba 33

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 87

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2651

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 27

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 14

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 977

Traktoriaus puspriekabė 315

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 4660

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 7

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 27

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 51

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 209

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 44

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 3

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Greideris 25

Javų kombainas 400

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 452

Medvežė 18

Medvežė priekaba 45

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 277

Ratinis traktorius 4259

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 104

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1895

Traktoriaus puspriekabė 549

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 120

Vikšrinis traktorius 128

Iš viso 8667

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 27

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 16

Javų kombainas 171

Krautuvas 175

Medvežė 17

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 47

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 147

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4877

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 125

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1509

Traktoriaus puspriekabė 927

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 8412

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 79

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 100

Krautuvas 110

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 130

Ratinis traktorius 3452

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 98

Sunkusis keturratis motociklas 46

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1402

Traktoriaus puspriekabė 507

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 77

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6259

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 148

Krautuvas 87

Medvežė 7

Medvežė priekaba 15

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2120

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 14

Sunkusis keturratis motociklas 34

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 572

Traktoriaus puspriekabė 356

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 3581

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 12

Javų kombainas 124

Kelių frezeris 1

Krautuvas 100

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 3208

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1307

Traktoriaus puspriekabė 578

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 97

Iš viso 5675

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.

Švenčionių r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 17

Javų kombainas 120

Krautuvas 80

Medvežė 17

Medvežė priekaba 38

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 1776

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 545

Traktoriaus puspriekabė 284

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 46

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3162

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 101

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 199

Medvežė 9

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis traktorius 3224

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1392

Traktoriaus puspriekabė 419

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 31

Iš viso 5908

Asfalto klotuvas 12

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 33

Greideris 34

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 200

Kelių frezeris 6

Krautuvas 294

Medvežė 16

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 13

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 176

Ratinis traktorius 4298

Savaeigė mašina 5

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 24

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1475

Traktoriaus puspriekabė 977

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 118

Vikšrinis traktorius 107

Iš viso 8096

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 108

Medvežė 26

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2507

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 6

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 530

Traktoriaus puspriekabė 312

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4093

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 188

Kelių frezeris 1

Krautuvas 149

Medvežė 27

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 27

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2779

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 808

Traktoriaus puspriekabė 308

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.



Iš viso 4693

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 57

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 150

Medvežė 17

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 60

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3530

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 346

Traktoriaus puspriekabė 497

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 70

Vikšrinis traktorius 77

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5206

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 149

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 88

Medvežė 13

Medvežė priekaba 77

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 14

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2449

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 69

Traktoriaus priekaba 794

Traktoriaus puspriekabė 765

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 24

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4669

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 155

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 12

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 810

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 294

Medvežė 10

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 244

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5580

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 10

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 125

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3212

Traktoriaus puspriekabė 1752

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 64

Iš viso 12672

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 35

Ekskavatorius-krautuvas 370

Gatvių priežiūros mašina 20

Greideris 37

Grunto tankintuvas 18

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 30

Kelių valymo mašina 26

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 967

Medvežė 20

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 20

Plentvolis 40

Plentvolis (volas) 121

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1787

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 94

Šarnyrinis savivartis 18

Traktoriaus priekaba 22

Traktoriaus puspriekabė 53

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 57

Vikšrinis ekskavatorius 666

Vikšrinis traktorius 4

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4724

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 215

Gatvių priežiūros mašina 9

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 56

Grunto tankintuvas 13

Javų kombainas 281

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 4

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 782

Medvežė 21

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 85

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 646

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 6400

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 22

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 44

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 293

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1115

Traktoriaus puspriekabė 758

Vikšrinis buldozeris 138

Vikšrinis ekskavatorius 425

Vikšrinis traktorius 160

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11795

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 14

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 39

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 81

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 24

Krautuvas 35

Medvežė 10

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1715

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 21

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 248

Traktoriaus puspriekabė 277

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 2550

Iš viso 305267

Zarasų r. sav.


